05/03/2024, 09:52 Roundcube Webmail :: Re: Esclarecimentos Edital 012/2024

https://webmail.barramansa.rj.gov.br/cpsess8928483926/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=3079&_mbox=INBOX.Sent&… 1/1

Assunto Re: Esclarecimentos Edital 012/2024
De <edital@barramansa.rj.gov.br>
Para Souza Santos Construtora Ltda <souzasantosconstrutoraltda@gmail.com>
Data 05/03/2024 09:51

Numero do processo 11.106/2023

Att

Isadora Santos

---

Setor de Compras, Licitação e Cadastros

PMBM - Prefeitura Municipal de Barra Mansa

(24) 2106-3411

Em 05/03/2024 09:40, edital@barramansa.rj.gov.br escreveu:

Bom dia,

1ª) sobre o item 10.6.2.3: existe um modelo padrão para redigir a declaração do contador?

R= não, modelo do próprio contador

2ª) Sobre o anexo IV, onde se lê "REF. nº: ___/___" , eu devo escrever o nº 11206/2023?

R= sim

---

Setor de Compras, Licitação e Cadastros

PMBM - Prefeitura Municipal de Barra Mansa

(24) 2106-3411

Em 05/03/2024 09:16, Souza Santos Construtora Ltda escreveu:

Prezados senhores,

Gostaria de esclarecer minhas dúvidas em relação ao edital 012/2024, do FMS Barra Mansa:

1ª) sobre o item 10.6.2.3: existe um modelo padrão para redigir a declaração do contador?

2ª) Sobre o anexo IV, onde se lê "REF. nº: ___/___" , eu devo escrever o nº 11206/2023?

Aguardo resposta.

Atenciosamente,

Leandro Oviedo.

http://10.6.2.3/
http://10.6.2.3/